
 

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1
Nr. Heim Gast Datum :
1 : :
4 : :

2 : :
5 : :

3 955 0 6 : 0 2 : 0
6 : :

Pl.
1 6 : 0 2 : 0 Aufsteiger in Gruppe A1
2 0 : 0 0 : 0 *( SSV Wichterich sind nur mit zwei Schützen angetreten
3 0 : 6 0 : 2

Ringdurchschnitt
H A H A H A

Pl. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
1
2 0
3

Summe

Seb. Troisdorf 3

Mannschaftswertung
Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

Vereinsname

SSV Wichterich
Seb. Troisdorf 3

H A
1. 2.

955

Einzel
Punkte

Mannsch.
Punkte

Hub. Duisdorf

SSV Wichterich

Hub. Duisdorf

SSV Wichterich
Hub. Duisdorf

Seb. Troisdorf 3
SSV WichterichHub. Duisdorf 15.06.2025 *(

955,00955
0,00
0,00

Vereinsname
Hub. Duisdorf

Durchschnitt

Nameneingabe :

Mannsch.
Ausrichter Gast

Ergebnisse

Seb. Troisdorf 3
Hub. Duisdorf

SSV Wichterich

Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn

SSV Wichterich

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

Punkte
Einzel
Punkte

Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 20.06.2025



 

Einzelergebnisse Summe Schnitt
Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1 H A H A H A aller aller

Pl. Name 1. 2. 3. 4. 5. 6. Schnitt
1 Dirk Schindler 346 346,00 346 346,00
2 Claus Bökenbrink 335 335,00 335 335,00
3 Günter Hemgesberg 326 326,00 326 326,00
4 Axel Görig 311 311,00 311 311,00
5 Karl Hans Kuhn 283 283,00 283 283,00
6 Dagmar Schindler 146 146,00 146 146,00
7 Ingo Klein 0,00
8 Leo Pielen 0,00
9 Gerd Schend 0,00
10 0 0,00
11 0 0,00
12 Robert Supp 0,00
13 Ralf Spitzl 0,00
14 Niko Gräfrath 0,00
15 Yilmaz Keles 0 0,00
16 Thorsten Elling 0,00
17 0 0,00
18 0 0,00
19 Frank Göbbels 0,00
20 0 0,00
21 0 0,00

*

0
0
0

0
0

0

H A

0

0

0
0

Verein
Hub. Duisdorf
SSV Wichterich
Hub. Duisdorf
SSV Wichterich
Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf
SSV Wichterich
SSV Wichterich

Hub. Duisdorf

7. 8.

SSV Wichterich
SSV Wichterich
SSV Wichterich

Die besten vier
Wettkämpfe

Summe Wettkämpfe
346
335
326
311
283
146
0
0
0
0
0

Seb. Troisdorf 3
Hub. Duisdorf
Hub. Duisdorf

Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3
Seb. Troisdorf 3

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter Stand: 20.06.2025


