Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1	Ligawettkämpfe im Bezirk 10 Bonn		Nameneingabe :			
Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gru	ppe B1		Ergebnisse	Einzel	Mannsch.	
Ausrichter	Gast	Nr.	Heim Gast	Punkte	Punkte	Datum :
SSV Wichterich	Seb. Troisdorf 3	1			:	
SSV Wichterich	Hub. Duisdorf	4		:	:	
			-			<u> </u>
Seb. Troisdorf 3	SSV Wichterich	2			::	
Seb. Troisdorf 3	Hub. Duisdorf	5		:	:	
Hub. Duisdorf	SSV Wichterich	3	955 0	6 : 0	2 : 0	15.06.2025 *(
Hub. Duisdorf	Seb. Troisdorf 3	6			:	

## Mannschaftswertung

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

PI.	Vereinsname
1	Hub. Duisdorf
2	Seb. Troisdorf 3
3	SSV Wichterich

Е	inz	el	Mannsch.					
Ρ	unk	te	Punkte					
6	:	0	2	:	0			
0	:	0	0	:	0			
0	:	6	0	:	2			

## Ringdurchschnitt

Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver Gruppe B1

PI.	Vereinsname
1	Hub. Duisdorf
2	SSV Wichterich
3	Seb. Troisdorf 3

Н	Α	Н	Α	Н	Α	Н	Α		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Durchschnitt
955								955	955,00
			0						0,00
									0,00

<sup>\*(</sup> SSV Wichterich sind nur mit zwei Schützen angetreten

	Einzelergebnisse C						Die bes	Die besten vier		Schnitt				
	Großkaliber 25 m Pistole u. Revolver G	ruppe B1	H A H A H A		Н	Α	Wettkämpfe		aller	aller				
PI.	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	Summe	Summe Schnitt		kämpfe
1	Dirk Schindler	Hub. Duisdorf	346								346	346,00	346	346,00
2	Claus Bökenbrink	SSV Wichterich				335					335	335,00	335	335,00
3	Günter Hemgesberg	Hub. Duisdorf	326								326	326,00	326	326,00
4	Axel Görig	SSV Wichterich				311					311	311,00	311	311,00
5	Karl Hans Kuhn	Hub. Duisdorf	283								283	283,00	283	283,00
6	Dagmar Schindler	Hub. Duisdorf	146								146	146,00	146	146,00
7														
8														
9														
10														
11														
12														
13														
14														
15														
16														
17														
18														
19														
20														
21												-		

Ersteller: Frank Lichtenberg, Bezirksligaleiter